1

Press Release

2019年 2月 1日

関 係 各 位

マネックス証券株式会社

2 月 13日は「NISA の日」

女子限定「マネックス証券 NISA ファーストステップ！バスツアー」開催のお知らせ

マネックス証券株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：松本大、以下「マネッ

クス証券」）は、2019 年 2 月 13 日（水）の「NISA の日」に合わせて、NISA について楽し

く学べるバスツアーを開催しますので、お知らせいたします。

■背景と目的

 「NISA に興味はあるけどよく分からない…」「始めたいけどなかなか踏み出せない」な

どの悩みを抱えた投資初心者の方が、NISA の日をきっかけに、安心して楽しく資産形成の

第一歩を踏み出せるようお金や NISA についてを学びながら、都内の金運 UP スポットを巡

るバスツアーを開催いたします。

■概要

開催日時：2019年 2月 13日（水）9：30集合 15：00解散

募集期間：2019年 2月 1日（金）～2019年 2月 7日（木）

募集人数：20名様（どなたでもご応募いただけます。応募多数の場合は抽選）

参加費 ：無料

特典  ：NISA の活用法をアドバイスする小冊子「証券会社の社員は NISA で何を買っ

ているの？」をはじめ、資産形成の第一歩をサポートする資料をプレゼント

スケジュール（予定）：

9：30 集合 丸ノ内鍛冶橋駐車場（東京都千代田区丸ノ内 3-8-2）

↓

10：00 東京証券取引所（【ガイド付き見学ツアー（約 50分）】にご参加いただきます）

↓

11：30 「NISAの日！資産形成セミナー」

   講師 ファイナンシャルプランナー（CFP®） 山中伸枝氏

↓

12：30 ランチ（銀座のレストランにてコース料理をお召し上がりいただきます）

↓

14：00 渋谷金王八幡宮

↓

15：00 解散 丸ノ内鍛冶橋駐車場

※ ツアー内容は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

2

 お申込み方法・詳細はマネックス証券ウェブサイトの最新情報

（https://info.monex.co.jp/news/2019/20190201_03.html）をご覧ください。

以 上

【セミナーに関するご留意事項】

本セミナーでは、セミナーでご紹介する商品等の勧誘を行うことがあります。

マネックス証券株式会社および説明者は、セミナーおよび関連資料等の内容につき、そ

の正確性や完全性について意見を表明し、保証するものではございません。情報、予想

および判断は有価証券の購入、売却、デリバティブ取引、その他の取引を推奨し、勧誘

するものではございません。過去の実績や予想・意見は、将来の結果を保証するもので

はございません。

提供する情報等は作成時または提供時現在のものであり、今後予告なしに変更・削除さ

れることがございます。当社および説明者はセミナーおよび関連資料等の内容に依拠し

てお客様が取った行動の結果に対し責任を負うものではございません。

銘柄の選択、売買価格などの投資にかかる最終決定は、お客様ご自身の判断と責任でな

さるようにお願いいたします。なお、セミナーおよび関連資料等は当社および情報提供

元の事前の書面による了解なしに複製・配布することはできません。記載内容に関する

ご質問・ご照会等にはお応え致しかねますので、あらかじめご容赦ください。

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165号

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 日本投資顧問業協会

https://info.monex.co.jp/news/2019/20190201_03.html